
La ndsforbundet for offentlige pensjonister

lnd re østfold Lokallag

o

Arsmelding 20?4
Årsmøtet 2O24var først planlagt til 14. februar, men ble utsatt til onsdag L3. mars, og da avholdt i

klubbhuset til Mysen ldrettsforening. På dette årsmøtet ble det ikke valgt ny leder, da det ikke hadde

lykkes valgkomitden å finne kandidat som var villig til å ta på seg vervet. Styret fremmet derfor

forslag om å nedlegge lokallaget. Forsamlingen ble - i tråd med vedtektene - bedt om å stemme over

å nedlegge foreningen eller fortsette arbeidet med å finne ansvarlig leder. Avstemningen var skriftlig,

og resultatet var klart for å fortsette arbeidet med å videreføre foreningen: 31 stemte for å fortsette,

7 stemte for å nedlegge.

På bakgrunn av dette ble det innkalt til ekstraordinært årsmØte 22.05, men heller ikke til
dette møtet forelå det forslag til ny leder. Avstemmingen idet ordinære årsmøte viste

likevel motvilje mot å legge ned foreningen. Styret informerte om at foreningen inntilvidere
skulle videreføres formelt, men at styret uten ansvarlig leder ikke hadde kapasitet til å

organisere møter og øvrige aktiviteter. LOP lokallag lndre Østfold ble foreslått lagt i dvale

inntil det lykkes å finne ny leder.

Etter styremøtet har styret og tillitsvalgte bestått av:

Leder

Kasserer

Styremedlemmer

Vara representa nter

Revisorer

Valgkomit6

lkke besatt

Erling Hogstad

Gunnvoi Havnaas, Jorunn Duserud, Gunn Bergersen

May-Lisbeth Dingtorp Hysestad og Berit Jaavall

Anne Grete Filtvedt og Nina Teig

Anne Baastad, Åshild Tangen og Karin Moskaug

Året 2024 har derfor vært et vanskelig, men også stille år for lokallaget. Leder hadde frasagt seg

vervet, og det hadde ikke lyktes valgkomiteen å få noen til å overta. I løpet av året har den nye

valgkomiteen heller ikke funnet villig kandidat. Det har vært seriøse og tentative forsØk, men de

aktuelle har trukket seg etter betenkning. Der står saken nå.

12024 ble det holdt fire styremøter der 10 saker er behandlet. Det har vært fire medlemsmøter,

hvorav to kombinert med årsmøte og ekstraordinært årsmØte. Det har i tillegg vært en dagstur. Alle

aktivitetene ble gjennomført i vårhalvåret, slik det forrige styret hadde planlagt. I høsthalvåret har

det ikke vært noen aktivitet for medlemmene.



På alle medlemsmøtene har det vært vanlig opplegg med servering og foredrag og/eller

underholdning. På januarmøtet hadde vi besøk av Bente Bakke, som engasjert orientertete om

organisasjonen «Besteforeldrenes klimaaksjon», inkludert en rekke tips om hva hver enkelt av oss

kan gjøre for å bevare klirnaet. Deretter hadde vi en åpen dialog med medlemmene om hva de

mente om det lokale LOP-laget, og om hva vi eventuelt kunne gjøre beder eller mer av. Forsamlingen

gav flere gode tips om videre arbeid.

På årsmøte i mars startet vi med en spennende konsert med Erik Damberg, inkludert egne viser og

kjenninger fra vår egen ungdom med både Elvis og Beatles. t april hadde vi temaer fra krigens dager.

Per Vollestad fortalte oss om «Livet på Grini», og fremførte også noen av de sangene som i smug ble

skrevet og sunget for å holde motet oppe i fangeleiren. Deretter fortalte Tore Lund om en kanskje

ukjent historie fra vårt eget lokalmiljø. Tyskerne planla og startet byggingen av en ny

konsentrasjonsleir på Momarken i Mysen. Heldigvis kom freden før arbeider var fullført.

På ekstraordinært årsmØtet i mai kåserte Sissel Kvambe om det nordiske visemiljøet og

visevandringene hun var med på. Vi arrangerte også en dagstur i mai. Den gikk til Oslo, først til

Bogstad gård, deretter til krigsmuseet på Grini. Turen ble avsluttet med middag på Villa Sandvigen på

hjemvei.

Vi har avertert møtene våre i lokalavisen og også oftest fått foråndssomtale og referat der. Facebook-

siden har også dekket aktivitetene, men er nå inaktiv på grunn av at manglende aktivitet. I mangel av

ny leder har tidligere leder, Åshild Tangen, fortsatt påtatt seg en del oppgaver, noe som muligens kan

være på kanten av regelverket, men som likevel har vært viktig for å gjennomføre de aktivitetene

som var planlagt.

På grunn av naturlig avgang, ettervirkning av pandemi og usikkerhet rundt lokallaget, har

medlemsmassen dessverre sunket. Vi har dag 86 medlemmer. Dette er en nedgang på 24

medlemmer fra året før, ag en enda kraftigere nedgang fra 139 medlemmer i 2AL9. Men møtene

våre er fortsatt godt besøkt, og de som er til stede uttrykker stor tilfredshet med arrangementene

våre. Som avstemmingen på årsmøtet viste, ønsker medlemmene at lokallaget skal fortsette.

Elin Brataas er vår representant i eldrerådet i lndre Østfold med Erling Hogstad som vara. Erling er

også vara til Østfold fylkes eldreråd. Jorunn Duserud var vår delegat til LOPs landsmøte i mai, og

Åshild Tangen var med som observatør.

Etter søknad har vi mottatt kulturmidler og gaver:

Eidsberg sparebank kr 5000,-

Tippemidler kr 1815,-

Totalt hadde lokallaget en inntekt på 85.355,02, mens utgiftssiden var på kr 115.642,88. Årets

underskudd ble derfor på kr 29.307,85. En av grunnene til underskuddet er at lokallaget i år - på

grunn av den usikre situasjonen - ikke har tatt inn lokal kontingent fra medlemmene. Egenkapitalen

er likevel høy med kr L4O.644,57.

Styret

Mysen, 8. januar 2025.
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